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ATIVOS
ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
ATIVO 130.471.297,27 94.890.645,55
ATIVO CIRCULANTE 130.471.297,27 94.890.645,55
CAIXA EQUIVALENTE DE CAIXA 130.423.306,91 94.883.860,48
CREDITOS A CURTO PRAZO 6.268,39 ,00
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO ,00 ,00
ESTOQUES ,00 ,00
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE 41.721,97 6.785,07
ATIVO NAO CIRCULANTE ,00 ,00
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO ,00 ,00
CREDITOS A LONGO PRAZO ,00 ,00
INVESTIMENTOS E APLICACOES TEMPORARIAS A LONGO PRAZO ,00 ,00
ESTOQUES ,00 ,00
VPD PAGAS ANTECIPADAMENTE ,00 ,00
INVESTIMENTOS ,00 ,00
IMOBILIZADO ,00 ,00
INTANGIVEL ,00 ,00

Pagina:

PASSIVOS

ESPECIFICACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREV. E ASSISTENCIAIS A PAGAR A
CURTO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO
OBRIGACOES DE REPARTICAO A OUTROS ENTES
PROVISOES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A
PAGAR A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A LONGO PRAZO
OBRIGACOES FISCAIS A LONGO PRAZO
PROVISOES A LONGO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A LONGO PRAZO
RESULTADO DIFERIDO

PATRIMONIO LiQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL
ADIANTAMENTO PARA FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
AJUSTES DE AVALIACAO PATRIMONIAL
RESERVAS DE LUCROS
DEMAIS RESERVAS
RESULTADOS ACUMULADOS
(-) ACOES/COTAS EM TESOURARIA
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130.471.297,27

244.334,48

,00
,00
162.097,43

130.226.962,79
,00

94.890.645,55
80.251,74

,00
,00
76.524,27

94.810.393,81
,00
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QUADROS DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE
PASSIVO (Il)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (Ilf) = (I-11)
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130.471.297,27
130.423.309,39
47.987,88
9.443.850,80
9.443.850,80

,00
121.027.446,47

94.890.645,55
94.883.860,48
6.785,07
4.650.658,29
4.650.658,29
,00
90.239.987,26
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QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSACAO

EXERCICIO ATUAL

EXERCICIO ANTERIOR

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRA GARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGACOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
OBRIGACOES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
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360.969,04
360.969,04

,00

,00

,00
25.457.252,18
,00
10.814.678,10
14.642.574,08
,00

234.677,57
234.677,57

,00

,00

,00
43.424.696,94
,00
9.195.905,79
34.228.791,15
,00



